
Portaria Nº 013, de 05 de julho de 2024 

Faculdade Católica Dom Orione Página 1 de 1 

 

 

 
 
 

 

Dispõe sobre designação para o 
exercício da função de 
Ouvidora, e torna sem efeito a 
Portaria nº 005 de 11 de 
fevereiro de 2020. 

 
 
 
 
 

O Diretor Presidente da Faculdade Católica Dom Orione, no uso das suas atribuições 
estatutárias e regimentais; 

 
Resolve: 
 
Designar a funcionária ADRIANA CRISTINA LIMA BESERRA, para o exercicio 

da função de OUVIDORA na Faculdade Católica Dom Orione. 
 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, tornando sem efeito a Portaria nº 005 

de 11 de fevereiro de 2020. 
 

 
Araguaína, 05 de julho de 2024. 

 
 
 
  

 
 

Pe. Edson de Oliveira da Silva 
Diretor Presidente 

 


		2024-07-05T17:57:41-0300
	EDSON DE OLIVEIRA DA SILVA:09160745797




